

Juvel Horsens ApS

Søndergade 48

8700 Horsens

CVR-nr. 17 69 94 90

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/05 2019

Kim Sneftrup Tindbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	13
Balance pr. 31. december 2018	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018	17
Noter til årsrapporten	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

Juvel Horsens ApS
Søndergade 48
8700 Horsens

CVR-nr.: 17 69 94 90
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Kim Sneftrup Tindbæk, formand
John Davidsen
Charlotte Davidsen

Direktion

Kim Sneftrup Tindbæk, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2018	2017	2016	2015	2014
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	1.103	1.084	1.242	1.303	1.430
Resultat før finansielle poster	190	108	271	289	462
Resultat af finansielle poster	(42)	(30)	(5)	(11)	(4)
Årets resultat	115	61	207	212	345
Balance					
Balancesum	2.956	3.064	3.556	3.245	3.044
Egenkapital	1.799	1.684	2.623	2.416	2.204
Antal medarbejdere	3	3	3	3	3
Nøgletal					
Afkastningsgrad	6,3 %	3,3 %	8,0 %	9,2 %	15,5 %
Soliditetsgrad	60,9 %	55,0 %	73,8 %	74,5 %	72,4 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med beklædning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 114.569, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.799.004.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.102.548	1.083.916
Personaleomkostninger	1	<u>(904.536)</u>	<u>(967.466)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		198.012	116.450
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(8.232)</u>	<u>(8.232)</u>
Resultat før finansielle poster		189.780	108.218
Finansielle omkostninger	2	<u>(42.413)</u>	<u>(29.600)</u>
Resultat før skat		147.367	78.618
Skat af årets resultat	3	<u>(32.798)</u>	<u>(17.642)</u>
Årets resultat		<u>114.569</u>	<u>60.976</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>114.569</u>	<u>60.976</u>
		<u>114.569</u>	<u>60.976</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.487	13.719
Materielle anlægsaktiver	4	<u>5.487</u>	<u>13.719</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	6.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>6.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.487</u>	<u>19.719</u>
Færdigvarer og handelsvarer		437.959	498.573
Varebeholdninger		<u>437.959</u>	<u>498.573</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	15.519
Periodeafgrænsningsposter		2.777	3.365
Tilgodehavender		<u>2.777</u>	<u>18.884</u>
Likvide beholdninger		<u>2.510.257</u>	<u>2.526.390</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.950.993</u>	<u>3.043.847</u>
Aktiver i alt		<u>2.956.480</u>	<u>3.063.566</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		1.499.004	1.384.435
Egenkapital	5	<u>1.799.004</u>	<u>1.684.435</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	1.818	3.758
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.818</u>	<u>3.758</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		203.769	331.074
Gæld til tilknyttede virksomheder		428.813	538.166
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		364	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		34.738	15.862
Anden gæld		487.974	490.271
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.155.658</u>	<u>1.375.373</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.155.658</u>	<u>1.375.373</u>
Passiver i alt		<u>2.956.480</u>	<u>3.063.566</u>
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	300.000	1.384.435	1.684.435
Årets resultat	0	114.569	114.569
Egenkapital 31. december 2018	300.000	1.499.004	1.799.004

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Årets resultat		114.569	60.976
Reguleringer	8	83.443	55.474
Ændring i driftskapital	9	<u>(52.517)</u>	<u>(145.045)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		145.495	(28.595)
Renteudbetalinger og lignende		<u>(42.413)</u>	<u>(29.601)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		103.082	(58.196)
Betalt selskabsskat		<u>(15.862)</u>	<u>(59.730)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		87.220	(117.926)
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		<u>6.000</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		6.000	0
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(109.353)	920.349
Betalt udbytte		<u>0</u>	<u>(1.000.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(109.353)	(79.651)
Ændring i likvider		(16.133)	(197.577)
Likvider 1. januar 2018		<u>2.526.390</u>	<u>2.723.967</u>
Likvider 31. december 2018		2.510.257	2.526.390
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>2.510.257</u>	<u>2.526.390</u>
Likvider 31. december 2018		2.510.257	2.526.390

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	798.293	861.273
Pensioner	72.407	77.625
Andre omkostninger til social sikring	18.706	20.211
Andre personaleomkostninger	<u>15.130</u>	<u>8.357</u>
	<u>904.536</u>	<u>967.466</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	20.335	13.383
Andre finansielle omkostninger	<u>22.078</u>	<u>16.217</u>
	<u>42.413</u>	<u>29.600</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	34.738	15.862
Årets udskudte skat	<u>(1.940)</u>	<u>1.780</u>
	<u>32.798</u>	<u>17.642</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	772.090
Kostpris 31. december 2018	772.090
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	758.371
Årets afskrivninger	8.232
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	766.603
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	5.487

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 300 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2018	2017
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	3.758	3.758
Hensat i året	(1.940)	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	1.818	3.758
Materielle anlægsaktiver	1.207	3.018
Tilgodehavender	611	740
	1.818	3.758

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tind & Co 2007 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har huslejeforpligtelser for det kommende år der udgør i alt t.kr. 372 med en restforpligtelse på t.kr. 372 pr. 31. december 2018.

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle omkostninger	42.413	29.600
Af- og nedskrivninger	8.232	8.232
Skat af årets resultat	<u>32.798</u>	<u>17.642</u>
	<u>83.443</u>	<u>55.474</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	60.614	(96.030)
Ændring i tilgodehavender	16.107	281
Ændring i leverandører mv.	<u>(129.238)</u>	<u>(49.296)</u>
	<u>(52.517)</u>	<u>(145.045)</u>